2024年12月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  正 義

（コード番号 6871 東証プライム市場）

問合せ先  取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山 ゆき

（TEL 0422-21-2665）

青森工場新棟竣工のお知らせ

2022年6月24日付けで開示しました当社青森工場の新棟が竣工し、本日、引き渡しを受けました

のでお知らせいたします。

青森工場の新棟は、当社の強固な生産基盤の確立を目指して建設を進めました。最新鋭の

プロセスを導入することで、高い安全性と生産効率・作業環境の改善を実現します。また、使用

エネルギーの削減など環境にも配慮した持続可能な生産を目指します。今後、生産設備の設置・

試運転を行い、2025年第3四半期頃からの本格稼働を予定しております。

新棟の稼働により、当社は生産量の拡大を図るとともに、新製品の開発も積極的に進めて

まいります。今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

当社は「電子計測技術を通して広く社会に貢献する」という使命のもと、信頼性の高い

半導体検査機器を安定してお届けすることで、社会に貢献してまいります。

【新棟の概要】

所 在 地 ：青森県平川市新館野木和14－１

生 産 品 目 ：アドバンストプローブカード「U-Probe」

敷 地 面 積 ：約15,000㎡

建 築 面 積 ：約9,200㎡

お問い合わせ先

経営企画戦略部 IR担当

TEL：0422-21-0221